2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
города Орска
Оренбургской области

Финансовое управление

462419, г. Орск, пр. Ленина, 29
телефон:  …..….. (3537) 25-31-88
телефакс:  …….. (3537) 25-31-71
Е-mail: mo_finu@orsk-adm.ru,orskfu@orsk-adm.ru
ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830
ИНН/КПП  5615002837/561401001
П Р И К А З
	[bookmark: _GoBack]

	от ________________№ ______________

	О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления от 05.10.2015 г. № 80/1

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести изменения и дополнения в приказ финансового управления от 05.10.2015 г. № 80/1 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Орска» с учетом ранее внесенных изменений и дополнений:
1.1. Таблицу «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Орска» приложения № 2 дополнить строками следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	0110180320
	Финансирование социально значимых мероприятий

	0120180320
	Финансирование социально значимых мероприятий

	0130180320
	Финансирование социально значимых мероприятий

	0300180320
	Финансирование социально значимых мероприятий

	0300480320
	Финансирование социально значимых мероприятий

	0410180320
	Мероприятия по созданию схемы водоснабжения и водоотведения города

	0440180320
	Проведение мероприятий по обслуживанию дамбы города

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Начальник финансового управления
администрации города
	В.Н. Богданцев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]